
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar, İran ile ABD arasında Pakistan aracılığıyla sağlanan ateşkes 

sonrası güçlü bir toparlanma yaşadı. S&P 500 %2,5, Nasdaq 100 

yaklaşık %3 yükselirken, Dow Jones Industrial Average 1000 puan 

artış kaydetti. Ateşkesle birlikte petrol fiyatları 100 doların altına 

gerilerken, ulaşım ve turizm hisseleri yükseldi; enerji hisselerinde ise 

geri çekilme görüldü. Hürmüz Boğazı’nda sevkiyatlar kademeli olarak 

yeniden başlasa da belirsizlik tamamen ortadan kalkmış değil. 

Özellikle yarı iletken hisseleri güçlü yükselirken, piyasalar şimdilik 

jeopolitik risklerdeki azalmanın etkisiyle rahat bir nefes aldı. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları, ABD-İran ateşkesinin yarattığı küresel risk iştahıyla 

güçlü bir toparlanma gösterdi. Nikkei 225 ve Hang Seng Index 

öncülüğünde borsalar yükselirken, özellikle yarı iletken ve ihracat 

odaklı hisselerde alımlar hızlandı. Petrol fiyatlarındaki düşüş, enerji 

ithalatçısı ekonomiler için pozitif fiyatlanırken; jeopolitik tansiyonun 

düşmesiyle Asya para birimleri de dolara karşı değer kazandı. Bölge 

genelinde risk iştahı belirgin şekilde toparlandı. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları da ateşkes haberini güçlü alımlarla karşıladı. STOXX 

Europe 600 genelinde yükseliş görülürken, özellikle sanayi, havacılık 

ve turizm hisseleri öne çıktı. Düşen petrol fiyatları, maliyet baskısını 

azaltacağı beklentisiyle şirket hisselerine destek verirken; enerji 

şirketlerinde kâr realizasyonları dikkat çekti. Jeopolitik risk priminin 

gerilemesiyle Avrupa piyasaları da küresel toparlanmaya eşlik et 
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COMP – TEPKİ HAREKETİ DEVAM EDEBİLİR 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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